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CUERPO: 0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS DISEÑO
JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
PROVINCIA DE EXAMEN: SEGOVIA
ESPECIALIDAD: 620 - TECNICAS TEXTILES
ACCESO: 1 / 2

PANIAGUA
PARAMOS
PEREZ
PICAZO
PIÑUEL
RODRIGO
RUIZ
RUIZ
SAINZ
ABAD
CABEZAS
CAÑO
CARBALLAL
CASTRO
ESCUDERO
ESTEBAN
FERNANDEZ
GOMEZ
GOMEZ
HERNANDEZ
LOPEZ
MARIN
MARTIN
MARTINEZ
MIGUELEZ
MUÑIZ

 PRIMER APELLIDO

MONTES
ESCAPA
GARCIA
PINO
BENEITEZ
AIRES
FERNANDEZ
MARTIN
PARDO
MARTIN
GARCIA
GONZALEZ
PUENTE
FERNANDEZ
CAMARERO
HERNANDEZ
LORENZANA
ALVAREZ
MARTIN
GARCIA
ODRIOZOLA
ARCEO
GARCIA
CALVO
FERNANDEZ
DIEZ

 SEGUNDO APELLIDO

LAURA
ROSA
M. CARMEN
M. VICENTA
MARGARITA
ANA ASUNCION
M. LOURDES
PALOMA
SONIA
M. CONCEPCION
SARA
VIRGINIA DEL
ESPERANZA
VERONICA
ROSA
M. BELEN
JUAN
ISABEL
M. PILAR
ROSA MARIA
JUAN RAMON
MONTSERRAT
M. CARMEN
CRISTINA
SARAY
CARMEN

 NOMBRE

071436670
009766628
036007880
011721596
011974747
010085895
009334886
008111654
013158384
050149560
035110024
006576278
009679251
071444769
045417194
008109256
009800994
003452611
007825288
007983606
015978653
013117226
008112014
011961801
071432830
009744259

 D.N.I.  PRUEBA IDIOMA
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PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS PARA INGRESO Y ACCESO

TRIBUNAL: 1 CASA DE LOS PICOS. CALLE JUAN BRAVO, 33 (CASA DE LOS PICOS) (SEGOVIA)

 B2

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
SI
NO
SI
NO
NO
SI
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO


